
Preisblatt für Falkensteiner Resort Capo Boi, Villasimius

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Junior Suite Sea View (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

16.05.2024 - 21.06.2024 380,00 759,00 1 Kind bis 11 J.

22.06.2024 - 19.07.2024 504,00 1.009,00 1 Kind bis 11 J.

20.07.2024 - 18.08.2024 580,00 1.159,00 1 Kind bis 11 J.

19.08.2024 - 25.08.2024 504,00 1.009,00 1 Kind bis 11 J.

26.08.2024 - 15.09.2024 380,00 759,00 1 Kind bis 11 J.

16.09.2024 - 06.10.2024 310,00 619,00 1 Kind bis 11 J.

07.10.2024 - 02.11.2024 294,00 589,00 1 Kind bis 11 J.

Junior Suite Park View (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

16.05.2024 - 21.06.2024 280,00 559,00 1 Kind bis 11 J.

22.06.2024 - 19.07.2024 370,00 739,00 1 Kind bis 11 J.

20.07.2024 - 18.08.2024 454,00 909,00 1 Kind bis 11 J.

19.08.2024 - 25.08.2024 370,00 739,00 1 Kind bis 11 J.

26.08.2024 - 15.09.2024 280,00 559,00 1 Kind bis 11 J.

16.09.2024 - 06.10.2024 210,00 419,00 1 Kind bis 11 J.

07.10.2024 - 02.11.2024 194,00 389,00 1 Kind bis 11 J.

Family Room Park View (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

16.05.2024 - 21.06.2024 324,00 649,00 2 Kinder bis 11 J.

22.06.2024 - 19.07.2024 424,00 849,00 2 Kinder bis 11 J.

20.07.2024 - 18.08.2024 504,00 1.009,00 2 Kinder bis 11 J.

19.08.2024 - 25.08.2024 424,00 849,00 2 Kinder bis 11 J.

26.08.2024 - 15.09.2024 324,00 649,00 2 Kinder bis 11 J.

16.09.2024 - 06.10.2024 260,00 519,00 2 Kinder bis 11 J.

07.10.2024 - 02.11.2024 244,00 489,00 2 Kinder bis 11 J.

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-9 Jahre Kind 10-11 Jahre

01.04.2024 - 31.10.2024 City tax 4,00 0,00 0,00

14.08.2024 - 15.08.2024 Aufpreis für die Übernachtung am 15.08.24 (Feiertag Ferragosto) 170,00 0,00 60,00 60,00



Preisblatt für Falkensteiner Resort Capo Boi, Villasimius
Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

08.05.2024 - 30.06.2024 Ermäßigungen Bei Buchung von Übernachtung mit Frühstück (statt
Halbpension) werden 45 EUR pro Erwachsenem und
Nacht vom Reisepreis abgezogen.

Gültig in allen Zimmerkategorien (ausgenommen Villa
Bellavista).

20.07.2024 - 18.08.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison.


